Casa
Gab.
Est.
Tab.
N.º

Liber salomonis idest parabolas eius secundum hebraicam ueritatem translate a beato eusebio ieronimo presbitero. Chkomaio. et Heliodo. R O episcopis: *le ko ni oye.* vngat epla quos iungit sacerdotum: immo charta non diudat. q̄s xpi nedit amor. Commentarios in osee. amos. zacharia. malachia. que postea scripsissem: si licuisset preualitudine. Mittis solatia futuū. notarios nros et librarios sustentatis: ut uobis potissimū nr̄m defudet ingenū. Et ecce exlatere frequens turba diuersa poscentū: quasi aut equū sit me uobis esurire esurientib; . et alijs laborare. aut in ratione dati et accepti cuiquam preter uos obnoxius sim. Itaq; longa egrotatione fractus. ne penitus hoc anno reciderē. et apud uos mutus essem: tridui opus ur̄o nomi ni consecraui. interpretationē uelidicet trium salomonis uoluminū. Masloch: quas ebrei parabolas. uulgata editio puerbia uocat. Coelech: qd̄ grece eccliasten. latine concionatozē possumus dicere. Si rasirim: qd̄ in nra lingua uerit̄ canticū canticorū. Fertur et paratos ihu filij sirach liber: et ali pseudographus. qui sapientia salomonis inscribit̄. Quorū priorē et hebraicū reperi. et n̄ eccliaasticum. ut apud latinos. sed parabolas prenotatū. Cui coniūcti erant eccliaastes et canticū canticorū: ut

similitudinē salomonis non solum librorū numero. sed etiā materialū genere coequaret. Sed apud hebreos nusquā est: q̄a et ipse. filius grecam eloquentiā redolet: et non nulli scriptorū ueterū hunc esse iudei filionis affirmant. Sicut ergo iudith. et thobi. et machabeorum libros. legit quidē eos ecclia. sed inter canonicas scripturas non recipit: sic et hęc duo uolumina legat. ad edificationē plebis. n̄ ad auctoritatē eccliaasticorū dogmatū confirmandā. Si cui sane septuaginta interpretū magis editio placet: habet eam a nobis olim emendatā. Neq; em̄ sic noua condimus. ut uetera destruamus. Et tamen cū diligentissime legerit. sciat magis nr̄a intelligi. que n̄ in tertiu uas transfusa coacuerint. sed statim de prelo purissime commendata teste suū saporem seruauerint.

Explicit epistola. Incipiunt capitla libri prowerbiokoy.

- D**e parabolis salomonis. *¶ n̄ ad hęcere.* I.
- A**ffectu patris loquit̄ ad filiū blandicis peccatorū. II.
- N**on ambulandū cū impijs. III.
- S**apientia idē xpc loquit̄ fous idē in luce palā ut relicta infantia malicia paruuli simus. IIII.
- S**apientia hortat̄ conuer̄ti ad dñm et p̄fert sp̄m. V.
- S**apientia cōminat̄ cū rēptorib; suis. VI.
- S**apientia hortat̄ suscipe sermones suos. sapientia et prudentiam. *¶ et precepta.* VII.
- S**apientia docet non eē obliuiscendā legē suā. VIII.
- H**abendā esse fiduciā ad dñm et n̄ hesitandū in oratione nec confundere prudentiē ppriē. IX.
- S**apientia hortat̄ ne doq̄a dñi negligamur. X.